
Makói Román Nemzetiségi Önkormányzat 

                   E l n ö k é t ő l 

      6900 Makó, Széchenyi tér 22. 

 

Iktatószám: I/169-1/2021 

Ügyintéző: Átrok Kitti 

 

Tárgy: A 2020. évi működési költségvetési támogatás felhasználásáról szóló pénzügyi kimutatás 

és szakmai tájékoztató elfogadása 

Melléklet: Pénzügyi kimutatás és szakmai tájékoztatás a támogatás felhasználásáról 

 

 

A Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. által kiállított 2020. január 30. napján kelt HENTI/1577/2020 

iktató számú Támogatói Okirat 6.2. pontjában foglaltak alapján a nemzetiségi önkormányzat a 

működési támogatásról, annak felhasználását követő 45 napon belül, de legkésőbb 2021. március 

15-éig köteles beszámolót készíteni és a Támogató részére benyújtani.  

 

Az elkészített beszámoló pénzügyi kimutatását az előterjesztés 1. számú melléklete, a szakmai 

tájékoztatót pedig az előterjesztés 2. számú melléklete tartalmazza. 

A beszámoló tartalmazza azon kiadásokat, melyek a 2020. évi működési költségvetési támogatás 

terhére kerültek elszámolásra. 

 

A döntés meghozatalára a felhatalmazást a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése biztosítja, amely 

kimondja: „Veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, 

megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei 

közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény 

átszervezéséről, megszüntetéséről, ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést 

is érinti.” A Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 

intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet alapján elrendelt 

veszélyhelyzetre tekintettel, valamint a jelzett jogszabályban foglalt felhatalmazás alapján az 

alábbi elnöki határozatot hozom:  

 

 

MAKÓI ROMÁN NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT  

ELNÖKÉNEK 

……./2021 (III……..) SZÁMÚ ELNÖKI HATÁROZATA  

 

A 2020. évi működési költségvetési támogatás felhasználásáról szóló pénzügyi kimutatás és 

szakmai tájékoztató elfogadásáról 

 

Birta Júlia Mihaéla, mint a Makói Román Nemzetiségi Önkormányzat elnöke a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, a Magyarország 

Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 

hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet alapján elrendelt veszélyhelyzetre 

tekintettel az alábbi döntést hozom:  

 

A Makói Román Nemzetiségi Önkormányzat elnöke úgy határoz, hogy a 2020. évi működési 

költségvetési támogatásról szóló, a Bethlen Gábor Támogatáskezelő Zrt.-nek benyújtandó 1. 

számú melléklet szerinti pénzügyi kimutatást, illetve 2. számú melléklet szerinti szakmai 

tájékoztatót elfogadja. 

 

Határidő: 2021. március 15. 

Felelős: elnök 

 

 



2 

 

Határozatról értesítést kap:  Birta Júlia Mihaéla elnök 

 Seresné Dani Gizella elnökhelyettes 

 Dr. Erdősy Margareta képviselő 

 Farkas Éva Erzsébet polgármester 

 dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 

 Vízhányó Annamária pénzügyi koordinátor  

 Irattár 

 

 

Makó, 2021. március 09. 

             

Birta Júlia Mihaéla s.k. 

           elnök 

 



A bizonylat sorszáma A bizonylat típusa A bizonylat kelte

A bizonylaton 
feltüntetett 

teljesítés 

időpontja

A gazdasági esemény rövid leírása
A bizonylat nettó 

összege
A bizonylat bruttó 

összege

A bizonylat összegéből 
a támogatás terhére 

elszámolt összeg
A bizonylat kiállítójának neve

A bizonylat kiállítójának 
adószáma

A pénzügyi teljesítés 
(kifizetés) időpontja

1.

2020/26101 Számfejtési jegyzék 2020-12-22 2021-01-04 Képviselői tisztelet díj 2020.12 hó 16/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. határozat alapján73142 73142 73142 Makói Román Nemzetiségi Önkormányzat 16687062-1-06 2021-01-04

2.

2020/23646 Számfejtési jegyzék 2020-11-20 2020-12-02 Képviselői tisztelet díj 2020.11. hó 16/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. határozat alapján73142 73142 73142 Makói Román Nemzetiségi Önkormányzat 16687062-1-06 2020-12-02

3.

2020/21872 Számfejtési jegyzék 2020-10-30 2020-11-05 Képviselői tisztelet díj 2020.10. hó 16/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. határozat alapján73142 73142 73142 Makói Román Nemzetiségi Önkormányzat 16687062-1-06 2020-11-05

4.

2020/20952 Számfejtési jegyzék 2020-10-19 2020-10-07 Képviselői tiszteletdíjak 2020.08. hó 16/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. határozat alapján73142 73142 73142 Makói Román Nemzetiségi Önkormányzat 16687062-1-06 2020-10-07

5.

2020/18967 Számfejtési jegyzék 2020-09-22 2020-09-02 Képviselői tisztelet díj 2020.09.havi 16/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. határozat alapján73142 73142 73142 Makói Román Nemzetiségi Önkormányzat 16687062-1-06 2020-09-02

6.

2020/14622 Számfejtési jegyzék 2020-07-17 2020-08-04 Képviselői tiszteletdíjak 2020.07 havi 16/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. határozat alapján73142 73142 73142 Makói Román Nemzetiségi Önkormányzat 16687062-1-06 2020-08-04

7.

2020/12705 Számfejtési jegyzék 2020-06-29 2020-06-03 Képviselői tiszteletdíjak 2020.06 havi 16/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. határozat alapján32852 32852 32852 Makói Román Nemzetiségi Önkormányzat 16687062-1-06 2020-06-03

8.

2020/12704 Számfejtési jegyzék 2020-06-29 2020-06-03 Képviselői tiszteletdíjak 2020.06 havi 16/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. határozat alapján30600 30600 30600 Makói Román Nemzetiségi Önkormányzat 16687062-1-06 2020-06-03

9.

2020/12702 Számfejtési jegyzék 2020-06-29 2020-06-03 Képviselői tiszteletdíjak 2020.06 havi 16/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. határozat alapján9690 9690 9690 Makói Román Nemzetiségi Önkormányzat 16687062-1-06 2020-06-03

10.

2020/12667 Számfejtési jegyzék 2020-06-29 2020-07-02 Képviselői tiszteletdíjak 2020.05 havi 16/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. határozat alapján73142 73142 73142 Makói Román Nemzetiségi Önkormányzat 16687062-1-06 2020-07-02

11.

2020/10517 Számfejtési jegyzék 2020-05-27 2020-05-04 Képviselői tiszteletdíjak 2020.04 havi 16/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. határozat alapján32852 32852 32852 Makói Román Nemzetiségi Önkormányzat 16687062-1-06 2020-05-04

12.

2020/10516 Számfejtési jegyzék 2020-05-27 2020-05-04 Képviselői tiszteletdíjak 2020.04 havi 16/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. határozat alapján30600 30600 30600 Makói Román Nemzetiségi Önkormányzat 16687062-1-06 2020-05-04

13.

2020/10514 Számfejtési jegyzék 2020-05-27 2020-05-04 Képviselői tiszteletdíjak 2020.04 havi 16/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. határozat alapján9690 9690 9690 Makói Román Nemzetiségi Önkormányzat 16687062-1-06 2020-05-04

14.

2020/9753 Számfejtési jegyzék 2020-05-15 2020-04-06 Képviselői tiszteletdíjak 2020.03 havi 16/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. határozat alapján32852 32852 32852 Makói Román Nemzetiségi Önkormányzat 16687062-1-06 2020-04-06

15.

2020/9752 Számfejtési jegyzék 2020-05-15 2020-04-06 Képviselői tiszteletdíjak 2020.03 havi 16/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. határozat alapján30600 30600 30600 Makói Román Nemzetiségi Önkormányzat 16687062-1-06 2020-04-06

16.

2020/9751 Számfejtési jegyzék 2020-05-15 2020-04-06 Képviselői tiszteletdíjak 2020.03 havi 16/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. határozat alapján9690 9690 9690 Makói Román Nemzetiségi Önkormányzat 16687062-1-06 2020-04-06

17.

2020/3666 Számfejtési jegyzék 2020-02-26 2020-03-03 Képviselői tiszteletdíjak 2020.02 havi 16/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. határozat alapján73142 73142 73142 Makói Román Nemzetiségi Önkormányzat 16687062-1-06 2020-03-03

18.

2020/3060 Számfejtési jegyzék 2020-02-17 2020-02-19 Képviselői tiszteletdíjak 2020.01 havi 16/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. határozat alapján73142 73142 73142 Makói Román Nemzetiségi Önkormányzat 16687062-1-06 2020-02-19

19.

2020/56 Számfejtési jegyzék 2020-01-06 2020-01-08 Képviselői tiszteletdíj 2019.12 havi 16/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. határozat alapján72590 72590 72590 Makói Román Nemzetiségi Önkormányzat 16687062-1-06 2020-01-08

Sor-
szám

Pénzügyi kimutatás a támogatás felhasználásáról

A megítélt támogatás összege (Ft): 1.040.000,- Ft

Felhasznált támogatás összege (Ft): 1.040.000,- Ft
Fel nem használt támogatás összege (Ft): 0 Ft.-

Törvényes képviselő neve: Birta Júlia Mihaéla elnök

1. számú melléklet 2020. évi működési támogatás / 2019. évi feladatalapú támogatás* elszámolásához

Kedvezményezett neve: Makói Román Nemzetiségi Önkormányzat

Székhely címe: 6900 Makó, Széchenyi tér 22.



20.
2020/13856

MÁK összesítői számfejtett 

adataiból 2020-07-10 2020-07-13 SZJA befizetés 16687062-1-06 16/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. határozat alapján13000 13000 13000 Magyar Államkincstár 2020-07-13

21.
2020/11576

MÁK összesítői számfejtett 

adataiból 2020-06-11 2020-06-11 SZJA befizetés 16687062-1-06 16/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. határozat alapján13000 13000 13000 Magyar Államkincstár 2020-06-11

22.
2020/9471

MÁK összesítői számfejtett 

adataiból 2020-05-12 2020-05-12 SZJA befizetés 16687062-1-06 16/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. határozat alapján13000 13000 13000 Magyar Államkincstár 2020-05-12

23.
2020/7230

MÁK összesítői számfejtett 

adataiból 2020-04-07 2020-04-15 NAV SZJA 2020.03. 16687062-106 16/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. határozat alapján13000 13000 13000 Magyar Államkincstár 2020-04-15

24.
2020/4804

MÁK összesítői számfejtett 

adataiból 2020-03-10 2020-03-19 SZJA befizetés 16687062-1-06 16/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. határozat alapján26000 26000 26000 Magyar Államkincstár 2020-03-19

25.
2020/1127

MÁK összesítői számfejtett 

adataiból 2020-01-15 2020-01-20 NAV SZJA befizetés 16/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. határozat alapján13000 13000 11706 Magyar Államkincstár 2020-01-20
Összesen: 1 041 294 1 041 294 1 040 000

Kelt:

Kérjük, ne feledje, hogy az Útmutatóban megadottak szerint az Alapkezelő jelen Pénzügyi kimutatás alapján hatorozza meg, hogy mely számviteli bizonylatokat kéri be ellenőrzésre. 
A pénzügyi elszámolás papír alapú dokumentumait a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. Támogatáselszámolási és monitoring igazgatóság postacímére - ajánlott küldeményként - kell benyújtani: 1253 Budapest Pf. 52. 

* Kérjük gépi úton, aláhúzással egyértelműen megjelölni, hogy jelen Pénzügyi Kimutatás 2020. évi működési támogatás vagy 2019. évi feladatalapú támogatás elszámolására kerül-e benyújtásra.

Alulírott nyilatkozom, hogy a feltüntetett költségek kifizetése előtt azok jogosságáról és összegszerűségéről előzetesen meggyőződtem. A Pénzügyi Kimutatásban szereplő adatok helyességét, valódiságát, valamint a pénzügyi és számviteli szabályok szerinti elszámolását, továbbá a támogatási célra történő 
felhasználását igazolom. Kijelentem, hogy az itt elszámolt tételeket más elszámolásban nem szerepeltek. A Kedvezményezett képviselőjeként nyilatkozom továbbá, hogy a jelen Pénzügyi kimutatásban feltüntetett kiadási tételeket alátámasztó számviteli bizonylatok maradéktalanul, záradékolva, rendelkezésre állnak 
a Kedvezményezett vonatkozó szabályzatában megjelölt bizonylat megőrzési helyen. 

Kedvezményezett képviselőjének, vagy az általa meghatalmazott személy 
aláírása

P.h.



 

1 
 

2. sz. melléklet:  

 

Szakmai tájékoztató a 2020. évi működési támogatás / 2019. évi feladatalapú 
támogatás* felhasználásáról 

 
 
Kitöltendő a Támogatói Okiratban foglaltak alapján maximum 2 oldal terjedelemben. 
A tájékoztatónak tartalmaznia kell az egyes tartalmi elemeknél a kapcsolódó határozatok sorszámát. 
 
*Kérjük gépi úton, aláhúzással egyértelműen megjelölni, hogy jelen Szakmai tájékoztató 2020. évi 
működési támogatás vagy 2019. évi feladatalapú támogatás felhasználásáról kerül-e benyújtásra. 
 

Kedvezményezett neve: Makói Román Nemzetiségi Önkormányzat 

Székhely település: Makó 

Székhely irányítószám: 6900 

Székhely közterület, házszám: Széchenyi tér 22. 

Levelezési cím település: Makó 

Levelezési cím irányítószám: 6900 

Levelezési cím közterület, 

házszám: 
Széchenyi tér 22. 

Kedvezményezett törvényes 

képviselője: 

 

Birta Júlia Mihaéla elnök 

Kapcsolattartó neve: Birta Júlia Mihaéla elnök 

Kapcsolattartó elérhetősége 

(telefonszám): 
06-30-377-2214 

Megítélt támogatási összeg 

(Ft): 
1.040.000,- Ft 



 

2 
 

Dátum: 2021. 03. …… 

 

A Kedvezményezett képviselőjének vagy az általa meghatalmazott személy aláírása: 

A Kedvezményezett bélyegzőjének lenyomata: 

(a támogatott tevékenységek megnevezése, bemutatása, közvetlen – közvetett eredményei, 
hatása, érintettek megnevezése stb.) 
 

 

Tiszteletdíjak, elfogadó határozat 16/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. 

határozat 

 

2020. költségvetési évre a 15/2020. (II.14.) Makói Román Nemzetiségi Önk. h. határozatban 

került elfogadásra az önkormányzat költségvetése, a 16/2020. (II.14.), Makói Román 

Nemzetiségi Önk. h. határozatban, a tiszteletdíjakat 2020. január 01-jétől 2020. december 

31-ig tartó időszakra vonatkozóan, a törvény alapján járó tiszteletdíjakat megszavaztuk az 

alábbiak szerint:  

 az elnöké bruttó 38.650,- Ft/hó,  

 az elnökhelyettesé: bruttó 36.000,- Ft/hó,  

 a tagé: bruttó 11.400,- Ft/hó (az elnök tiszteletdíjának 30 %-a). 

 

NAV Szociális hozzájárulási adó, elfogadó határozat 16/2020. (II.14.)Makói Román 

Nemzetiségi Önk. h. határozat 

 

A tiszteletdíjakhoz kapcsolódó tételként szerepel a szociális hozzájárulási adó minden 

tiszteletdíjjal kapcsolatos határozatban. Mértéke, nagysága a megállapított tiszteletdíjtól, és 

a hatályos törvényi rendelkezéstől függ. 

A MÁK által kiközölt szociális hozzájárulási adó kiegyenlítése is átutalásos formában 

történik, a NAV folyószámlájára. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	OK Előterjesztés-2020.év Működési támogatás.pdf (p.1-2)
	1_sz_melleklet_penzugyi_kimutatas_MUK-20.pdf (p.3-4)
	2_sz_melleklet_szakmai_tajekoztato_MUK-20.pdf (p.5-6)

